* codic.
κτήσιες.
Matt. XXV.
3d.

A. f. 120.

π'. Ταύτην τὸ ἀρχήν λαβετεῖν διπόδαστες, ὑπέμεναν πάντα διὰ Χεισὸν οἱ φεροφίται διωκόμενοι, οἱ διπόσολοι ὄντες ζόγοις, οἱ κάρτυρες πάχοντες, οἱ τὸ μονήρη βίον φιλοσοφοῦτες τὸ ἀσκεῖν ἐλόμενοι σὲν τοῖς ἀλλοις πραγματικοῖς κατόρθωμασιν· ἐπίγελται γέ τοῖς διλίγα καμένοι, τὰ πολλὰ διδόνται· οἱ ἀδει διπόλεις, ἐκεῖ πολίται· οἱ ἀδει πισχοὶ διὰ Χεισὸν, ἐκεῖ πλέτω γέμονται ἀφθαρσίας· οἱ ἀδει διὰ Χεισὸν δέλοι, ἐκεῖ βασιλεῖς· οἱ ἀδει μωροὶ διὰ Χεισὸν, ἐκεῖ τὸ φεγνεῖν θεὸν ἔχοντες· οἱ ἀδει ἄποι, ἐκεῖ ἔνποι· ὡν δὲ ἐπαγγελία, νέσο τοῦ ἀρχαγγέλων τὰ θεῖα· καὶ οὐδέξα, οὐ εἰς Χεισὸν εὐγένεια τὸ διόπτος.

est divinitatis eius proprium, quam ab eo contenti. Ut mala vitemus expectatione bonorum; de quibus etiam dicit: beati estis cum maledixerint vobis et persecuti vos fuerint, et dixerint omne malum verbum adversum vos, mentientes propter me: gaudete et exultate, quoniam merces vestra copiosa est in caelis. Quinam sunt secundo loco persecutores? daemones cum suis aggressionibus, qui divinitus ornatis animabus maledicunt. Namque in congressu cladem passi, dicunt omne malum verbum adversus nos in his visibilibus et corruptilibus. Haec enim sunt quae in nos intorquent, ut credamus his quae sub obtutum cadunt corruptilibus; negemus autem illa quae speramus et promissa sunt nobis, mortuorum cum imputribilitate resurrectionem, cum saeculorum aeternorum gloria, immortalis gaudii plenorum. Sic enim persecuti sunt, qui fuerunt ante nos, prophetas, id est praevisas cogitationes; in quibus egregiis laboribus mirabiles extiterunt. Prophetas praeexistencias dixit, propter ipsas decertantes. Praeexistentiam autem dico non existentiam nostram, sed a principio creati mundi praeparatam bonorum dationem. Sicut a Christo dictum fuit: venite benedicti patris mei, possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi.

8. Hunc principatum consequi cupientes, omnimodas propter Christum persecutio-nes toleraverunt prophetae, apostoli contumelias, martyres passiones, monasticae vitae adseclae asceticum institutum, cum aliis spiritualibus recte factis. Promissum porro fuit et pauca perpetientibus, multa datum iri: qui heic sine patria, illic cives: qui heic pauperes propter Christum, illic divitiis immortalitatis affluentes: qui heic propter Christum servi, illic reges: qui heic propter Christum stulti, illic Dei intelligentiam habentes: qui heic ignobiles, illic honorati: quorum laus ab archangelis

* Matth. v. 13.

B. L. 101.

Θ'. Καὶ ἐσμὲν Σὲ γῆμεῖς μῆτε τὴν ἀγωνιζομένων ἀπὸ σὺν πολέμῳ· ἡ γὰρ θάλασσα ζωή Α. Ι. 12